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PADITES: Valbona Kararaj .' j
I PADITUR: Foti Rakipllari J 'M,' -qS-- ' .: ,
OBJEKTI: Dhenie autorizim per femijet e mftW:~\:-;Q' .' ~.~o_ '7_ 7- h'_.""~:'~;"'~.ji ,_<,'~, ... ~£ "'~j~I'~;;:;'II
Duke qene se, nuk eshte bere njoftimi me fletethirrje per"palen""epaCl~~J~ mundur
te realizohet sipas parashikimeve te neneve 129, 130, 131, 132 dhe 133, dhe pasi punonjesi i gjykates
ka marre te gjitha masat e nevojshme per gjetjen e adreses se personit qe i drejtohet njoftimi,
procedohet me njoftim me shpallje publike.
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N{( 1 Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR FIER

Fier, me date 29.12.2023
SHPALLIE PUBLIKE

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Fier eshte per gjykim ceshija civile Nr. 683(413) Akti, data e
ardhjes 18.01.22123, qe i perket paleve:

Bazuar ne nenin 125 dhe 133/b te Kodit te Procedures Civile behet kjo shpallje, per t'u here i mundur
njoftimi i te paditurit Foti Rakipllari, i biri i Zenel dhe e Qerime, i dtl.03.03.1977, me
adrese ne Babenice;02460009; Nd.32, H.l, Pirg, Sovjan, 7016, Maliq; Korce,
lidhur me daten dhe oren e zhvillimit te seances pergatitore, si dhe marrjen e kerkesepadise, provave
dhe akteve te tjera gjyqesore si dhe afatin per paraqitjen e deklarates se mbrojtjes dhe provave.

1. Seanca e pergatitore (nii tii ellen duhet tiiparaqiteni) do te zhvillohet ne date 24.01.2024,
ora 13;00 ne Cjykaten e Rrethit Cjyqesor Fier.

2. Bashkelidhur kerkesa per saktesim ndryshim objekti
Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet ne ambientet e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier;
Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet ne vendbanimin e fundit te te paditurit (ne deren e baneses se
tij), ne adresen: Babenice;02460009;Nd.32,H.l, Pirg, Sovjan, 7016,Maliq; Korce..
Nje kopje e kesaj shpallje te afishohet prane Zyra e Gjendjes Civile nr. 246; Njesia Administrative
Pirg.
Nje kopje e kesaj shpallje te botohet ne rubriken e posacme te faqes zyrtare ne internet te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Fier;
Nje tjeter kopje e kesaj shpallje se bashku me daten e afishimit dhe me nenshkrimin dhe vulen
perkatese te institucionit tuaj t'i kthehet Gjykates para dates se seances gjyqsore.
PARALAJMERIM: Ne rast te mos zbatimit te urdherit te gjykates ju paralajmerojme se nga
gjykata do te aplikohet denimi me gjobe ne baze te nenit 167 te K.Pr.Civile.
Ju lutemi mos u beni shkak per zvarritjen e gjykimit.
Shenim: Ju bejme me dije se shpallja duhet te qendroje e afishuar
prane portes se baneses se shtetasit Fofi Rakipllari, pavaresisht faktit
nese eshte larguar ose jo nga banesa, e saj ne adresen e sipercituar.

KIO SHPALLIE U AFISHUA NE:
Data e afishimit

Nenshkrimi dhe vula
Niesise Administrative dhe punonjesit



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E AVOKATISE

DHOMA E AVOKATISE FIER
AVOKATE MARINELA ALLA

Adresa.Prane Gjykates se Shkalles se Pare Fier,nr.license 9977,nr.nipti L83311403A

Fier, me date tl~ / 12.../ 29 ("L_ 3
KERKESE

Kerkuese: Av.Marinela Alia .perfaqesuese me prokure per paditesen Valbona Kararaj.

Objekti: _ Kerkohet pakesimi i objektit te padise

Baza ligjore: Neni 185 i Koditte Procedures Penale

Drejtuar: Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Fier
Gjyqtar Z.Genci Busho

Inderuar Z;GJYqtar!

Prane Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Fier eshte regjistruar kerkesepadia
me pale paditese Valbona Kararaj.pale e paditur Foti Rakipllari,me objekt "Leenien e femijes per rritje
dhe edukim " e tj.
Me vendimin e Gjykates se Apelit Vlore eshte zgjidhur pjesa me e madhe e pikave te objektit te padise .
Ndodhur ne keto.kushte kerkojme nga ana e gjykates te marre ne konsiderate kerkesen per pakesimin e
objektit te padise dhe procedimin vetem me kerkimin lidhur me pensionin ushqimor per te mituren Klea
Kararaj,

Per sa me siper bazuar ne nenin 185 te Kodit te Procedure Penale kerkojme vazhdimin e gjykimit me
ndryshirnet perkatese.

Kerkuese
Av.Marinela AlIa
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